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Auditor's Report on Ind AS Standalone Financial Statements of Company Prepared in 

Accordance with a Fair Presentation Framework. 

INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT 

To the Members ofM/s Red Apple Kitchen Consultancy Private Limited. 

Report on the Standalone Ind AS Financial Statements 

Opinion: 

We have audited the accompanying standalone Ind AS financial statements of Mis Red Apple 

Kitchen Consultancy Private Limited ("the company"), which comprise the Balance Sheet as 

at 31st March 2024, the Statement of Profit and Loss (including Other Comprehensive Income), 

Statement of Changes in Equity and statement of cash flows for the year then ended, and notes to 

the financial statements, including a summary of significant accounting policies and other 

explanatory information. 

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, 

the aforesaid standalone Ind AS financial statements, give the information required by the Act in 

the manner so required and give a true and fair view in conformity with the Ind AS and 

accounting principles generally accepted in India; 

a) In the case of the Balance Sheet, of the state of affairs of the Company as at 31st March, 

2024; 

b) In the case of the Statement of Profit and Loss, of the profit for the period ended on that 

date; 

c) In the case of the total comprehensive income, the changes in equity on that date 

d) In the case of the Cash Flow Statement, of the cash flows for the period ended on that date. 

Basis for Opinion: 

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing (SAs) specified under 

section 143(10) of the Companies Act, 2013. Our responsibilities under those Standards are 

further described in the Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financial State ents 

section of our report. We are independent of the Company in accordance with 

issued by the Institute of Chartered Accountants of India together with the eth 

that are relevant to our audit of the standalone Ind AS financial statements und 

of the Companies Act, 2013 and the Rules thereunder, and we have fulfilled 
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responsibilities in accordance with these requirements and the Code of Ethics. We believe that 
the auC:it evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our 
op1mon. 

Key Audit Matter 

Key Audit Matters are those matters that, in our professional judgement, were of most 
significance in our audit of the standalone Ind AS financial statements of the current period. 
These matters were addressed in the context of our audit of the Standalone Ind AS financial 
statements as a whole, and informing our opinion thereon, and we do not provide a separate 
opinion on these matters. 

Reporting of key audit matters as per SA 701, Key Audit Matters are not applicable to the 
Company as it is an unlisted company. 

Information Other than the Standalone Financial Statements and Auditor's Report 
Thereon 

The Company's Board of Directors is responsible for the other information. The other 
information comprises the information included in the Management Discussion and Analysis, 
Board's Report including Annexures to Board's Report, Business Responsibility Report, 
Corporate Governance and Shareholder's Information, but does not include the standalone 
financial statements and our auditor's report thereon. 

Our opinion on the standalone financial statements does not cover the other information and we 
do not express any form of assurance conclusion thereon. 

In connection with our audit of the standalone financial statements, our responsibility is to read 
the other information and, in doing so, consider whether the other information is materially 
inconsistent with the standalone financial statements or our knowledge obtained in the audit or 
othe1wise appears to be materially misstated. If, based on the work we have performed, we 
conclude that there is a material misstatement of this other information, we are required to report 
that fact. We have nothing to report in this regard. 

Responsibilities of Management and Those Charged with Governance for the Standalone 
Ind AS Financial Statements 

The Company's Board of Directors is responsible for the matters stated in section 134(5) of the 
Companies Act, 2013 ("the Act") with respect to the preparation of these standalone Ind AS 
financial statements that give a true and fair view of the financial position, financial 
performance, including other comprehensive income, changes in equity and cash flows of the 
Company in accordance with accounting principles generally accepted in India, including Indian 
Accounting Standards (Ind AS) prescribed under section 133 of the Act read with the Compani�� 

� 



(Indian Accounting Standards) Rules, 2015, as amended. This responsibility also includes 
maintenance of adequate accounting records in accordance with the provisions of the Act for 
safeguarding of the assets of the Company and for preventing and detecting frauds and other 
irregularities; selection and application of appropriate in1plementation and maintenance of 
accounting policies; making judgments and estimates that are reasonable and prudent; and 
design, implementation and maintenance of adequate internal financial controls that were 
operating effectively for ensuring the accuracy and completeness of the accounting records, 
relevant to the preparation and presentation of the standalone Ind AS financial statement that 
give a true and fair view and are free from material misstatement, whether due to fraud or error. 

In preparing the Ind AS financial statements, management is responsible for assessing the 
Company's ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to 
going concern and using the going concern basis of accounting unless management either intends 
to liquidate the Company or to cease operations, or has no realistic alternative but to do so. 

The Board of Directors are also responsible for overseeing the company's financial reporting 
process. 

Auditor's Responsibilities for the Audit of Standalone Ind AS Financial Statements: 

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the Standalone Ind AS financial 
statements as a whole are free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to 
issue an auditor's report that includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of 
assurance, but is not a guarantee that an audit conducted in accordance with SAs will always 
detect a material misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud or error and are 
considered material if, individually or in the aggregate, they could reasonably be expected to 
influence the economic decisions of users taken on the basis of these standalone Ind AS financial 
statements. 

A further description of the auditor's responsibilities for the audit of the standalone Ind AS 
financial statements is included in Annexure A. This description fo1ms part of our auditor's 
report. 

Report on other Legal and Regulatory Requirements 

I. As required by the Companies (Auditor's Report) Order, 2020 ('the Order'), as amended, 
issued by the Central Government of India in terms of sub-section (11) of section 143 of 
the Act, we give in the Annexure B Statement on the matters specified in paragraph 3 of 
the Order. 

2. As required by section 143(3) of the Act, we report that: 



a. We have sought and obtained all the information and explanations which to the 
best of our knowledge and belief were necessary for the purposes of our audit. 

b. In our opinion proper books of account as required by law have been kept by the 
Company so far as appears from our examination of those books. 

c. The Company does not have branch office. Accordingly, reporting under sub­
section (3) of section 143(8) is not applicable. 

ii. The Balance Sheet, the Statement of Profit and Loss dealt with by this Report are 
in agreement with the books of account. 

e. In our opinion, the aforesaid standalone Ind AS financial statements comply with 
the Indian Accounting Standards specified w1der Section 133 of the Act. 

f. In our opinion, with regard to financial transactions or other matters there is no 
adverse effect on the functioning of the Company. 

g. On the basis of written representations received from the directors as on 31st 
March, 2024, taken on record by the Board of Directors, none of the directors is 
disqualified as on 31st, March, 2024, from being appointed as a director in terms 
of Section 164(2) of the Act. 

h. With respect to the adequacy of the internal financial controls with reference to 
these financial statements and the operating effectiveness of such controls, refer to 
our separate Report in "Annexure C" to this report. 

1. In our opinion and to the best of our information and according to the 
explanations given to us, the remuneration paid by the Company to its directors 
during the year is in accordance with the provisions of section 197(16) of the Act. 

J. With respect to the other matters included in the Auditor's Report and to our best 
of our information and according to the explanations given to us: 

1. The Company does not have any pending litigations which would impact 
its financial position. 

11. The Company did not have any long-term contracts including derivatives 
contracts for which there were any material foreseeable losses. 

m. The Company does not have any amounts required to be transfe1Ted to the 
Investor Education and Protection Fund. Accordingly, reporting under this 
clause is not applicable. 

1v. Also, 
1. The management has represented that, to the best of its knowledge 

and belief, other than as disclosed in the note 31 & 6 to the 
standalone financial statements, no funds have been advanced or 
loaned or invested ( either from bo1Towed funds or share premium 
or any other sources or kind of funds) by the Company to or in any 
other person(s) or entity(ies), including foreign ent1t1es 
("Intermediaries"), with the understanding, whether recorded in 
writing or otherwise, that the Intermediary shall, whether, directly 
or indirectly lend or invest in other persons or entities identified in 
any manner whatsoever by or on behalf of the Company 



("Ultimate Beneficiaries") or provide any guarantee, security or 
the like on behalf of the Ultimate Beneficiaries; 

2. The management has represented that, to the best of its knowledge 
and belief, other than as disclosed in the note 13 & 16 to the 
[standalone] financial statements, no funds have been received by 
the Company from any person(s) or entity(ies), including foreign 
entities ("Funding Parties"), with the understanding, whether 
recorded in writing or otherwise, that the Company shall, whether, 
directly or indirectly, lend or invest in other persons or entities 
identified in any manner whatsoever by or on behalf of the 
Funding Party ("Ultimate Beneficiaries") or provide any guarantee, 
security or the like on behalf of the Ultimate Beneficiaries; and 

3. Based on such audit procedures perfom1ed that have been 
considered reasonable and appropriate in the circumstances, 
nothing has come to our notice that has caused us to believe that 
the representations under sub-clause (a) and (b) contain any 
material misstatement. 

v. No dividend has been declared or paid during the year by the Company. 
v1. Based on our exaniination which included test checks, the Company has 

used accounting software (Tally ERP) for maintaining its books of account 
which has a feature of recording audit trail ( edit log) facility and the same 
has operated throughout the year for all relevant transactions recorded in 
the software. Further, during the course of our audit we did not come 
across any instance of audit trail feature being tampered with. 

Place: Bengaluru 
Date: 20-05-2024 

For M/s SADASHIV PRASAD & CO., 
Chartered Accountants 
FRN: 010621S 

Sadashivappa Rudra Prasad 
Partner M. No. 214193 
UDIN: 24214193BKEZQH4157 



Annexure A 

Responsibilities for Audit of Standalone Ind AS Financial Statement 

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgment and maintain 
professional skepticism throughout the audit. We also: 

• Identify and assess the risks of material misstatement of the standalone Ind AS financial 
statements, whether due to fraud or error, design and perform audit procedures responsive 
to those risks, and obtain audit evidence that is sufficient and appropriate to provide a basis 
for our opinion. The risk of not detecting a material misstatement resulting from fraud is 
higher than for one resulting from enor, as fraud may involve collusion, forgery, 
intentional omissions, misrepresentations, or the ovenide of internal control. 

• Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to design audit 
procedures that are appropriate in the circumstances. Under section 143(3)(i) of the 
Companies Act, 2013, we are also responsible for expressing our opinion on whether the 
company has internal financial controls with reference to Financial Statements in place and 
tbe operating effectiveness of such controls. 

• Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of 
accounting estimates and related disclosures made by management. 

• Conclude on the appropriateness of management's use of the going concern basis of 
accounting and, based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty exists 
related to events or conditions that may cast significant doubt on the Company's ability to 
continue as a going concern. If we conclude that a material uncertainty exists, we are 
required to draw attention in our auditor's report to the related disclosures in the standalone 
Ind AS financial statements or, if such disclosures are inadequate, to modify our opinion. 
Our conclusions are based on the audit evidence obtained up to the date of our auditor's 
report. However, future events or conditions may cause the Company to cease to continue 
as a going concern. Evaluate the overall presentation, structure and content of the 
standalone Ind AS financial statements, including the disclosures, and whether the 
standalone Ind AS financial statements represent the underlying transactions and events in 
a manner that achieves fair presentation. 

Materiality is the magnitude of misstatements m the standalone financial statements that, 
individually or in aggregate, makes it probable that the economic decisions of a reasonably 
knowledgeable user of the financial statements may be influenced. We consider quantitative 
materiality and qualitative factors in (i) planning the scope of our audit work and in evaluating 
the results of our work; and (ii) to evaluate the effect of any identified misstatements in the 
fmancial statements. 

We communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the 
planned scope and timing of the audit and significant audit findings, including any significant 
deficiencies in internal control that we identify during our audit. 



We also provide those charged with governance with a statement that we have complied with 
relevant ethical requirements regarding independence, and to communicate with them all 
relationships and other matters that may reasonably be thought to bear on our independence, and 
where applicable, related safeguards. 

From the matters communicated with those charged with governance, we determine those 
matters that were of most significance in the audit of the standalone Ind AS financial statements 
of the current period and are therefore the key audit matters. We describe these matters in our 
auditor's report unless law or regulation precludes public disclosure about the matter or when, in 
extremely rare circumstances, we determine that a matter should not be communicated in our 
report because the adverse consequences of doing so would reasonably be expected to outweigh 
the public interest benefits of such communication. 

Place: Bengaluru 
Date: 20-05-2024 

For Mis SADASHIV PRASAD & CO., 
Chartered Accountants 

_ FRN: 010621S 



Annexure B to the Independent Auditor's Report of even date to the members of Mis Red 
Apple Kitchen Consultancy Private Limited, on the Ind AS Standalone financial 
statements for the period ended 31st March 2024. 

Based on the audit procedures performed for the purpose of reporting a true and fair view on the 
Ind AS Standalone financial statements of the company and taking into consideration the 
information and explanations given to us and the books of account and other records examined 
by us in the normal course of audit, we report that: 

(i). 

(ii). 

a. (A) The company has maintained proper records showing full particulars 
including quantitative details and situation of Property, Plant and Equipment. 

(B) The company has maintained proper records showing full particulars of 
Intangible Assets. 

b. The fixed assets have been physically verified by the management during the year 
and no material discrepancies were noticed on such verification. In our opinion, 
the frequency of verification of the fixed assets is reasonable having regard to the 
size of the company and the nature of its assets. 

c. The title deeds of immovable property are held in the name of the company 

d. The Company has not revalued its Property, Plant and Equipment (including 
Right of Use assets) or intangible assets or both during the year. 

e. No proceedings have been initiated or are pending against the company for 
holding any Benami property under the ''Benami Transactions (Prohibition) Act, 
1988 and Rules made thereunder. 

a. The inventory has been physically verified during the year by the management. 
In our opinion, the frequency of verification is reasonable. 

b. The Company has not been sanctioned working capital limits in excess of Rs. 5 
Crores, in aggregate, from banks or financial institutions on the basis of security 
of current assets. 

(iii). In our opinion, the company has granted loans, secured or unsecured to companies, firms, 
or other parties covered in the register maintained under section 1 89 of the Companies 
Act, 2013. 



Particulars Guarantees Securities Loans Advances in 
nature of 

loans 
Aggregate amount 
granted/provided during 
the year 

- Subsidiaries - - 1,51,13,751/- -

- Jo int Ventures - - - -
- Associates - - - -
- Others - - - -

Balance outstanding as 
at balance sheet date in 
respect of above cases 

- Subsidiaries - - 1,51,13,751/- -

- Joint Ventures - - - -
- Associates - - - -
- Others - - - -

The outstanding amount includes principal an1ount of loan of Rs. 1,50,00,000 and interest 
of Rs. 1,1 3,75 1 .  

(iv). In our opinion the company has complied with the sections 1 85 and 186 of the 
Companies Act while granting loans, investments, guarantees, and security. Accordingly, 
the provisions of clause 3 (iv) are not applicable. 

(v). In our opinion, the company has not accepted any deposits from the public during the 
year. Accordingly, the provisions of clause 3 (v) of the order is not applicable. 

(vi). To the best of our knowledge and belief, the Central Government has not specified 
maintenance of cost records under sub-section ( 1 )  of Section 148 of the Act, in respect of 
Company's products/services. Accordingly, the provisions of clause 3(vi) of the order is 
not applicable. 

(vii). The company is regular in depositing undisputed statutory dues including provident fund, 
employees' state insurance, income tax, sales tax, service tax, duty of customs, duty of 
excise, value added tax, goods and service tax, cess and other material statutory dues 
applicable to it with the appropriate authorities. Further, no undisputed amount payable in 
respect thereof were outstanding at the period-end for a period of more than six months 
from the date they become payable. 

(viii). In our opinjon, no unrecorded income has been identified during the course of the audit 
and accordingly, the provisions of clause 3(viii) are not applicable to the Company. 



(ix). 

(x). 

a. In our opinion, the company has not defaulted in repayment of dues to a financial 
institution, bank or debenture holder. Accordingly, the provision of clause 
3(viii)(a) is not applicable. 

b. In our opinion, the Company is not a willful defaulter by any bank or financial 
institution or other lender and accordingly, the provision of clause 3(ix)(b) is not 
applicable. 

c. The term loan availed by the Company has not been diverted for any other 
purpose and accordingly, the provision of clause 3(ix)(c) is not applicable to the 
Company. 

d. In our opinion, the Company has not raised funds on short te1m basis and 
accordingly, the provision of clause 3(ix)(d) is not applicable to the Company. 

e. The Company has not taken any funds from any entity or person on account of or 
to meet the obligations of its subsidiaries, associates or joint ventures and 
accordingly, the provision of clause 3(ix)( e) is not applicable. 

f. The Company has not raised loans during the year on the pledge of securities held 
in its subsidiaries, joint ventures or associate companies and accordingly the 
provision of clause 3(ix)(f) is not applicable. 

a In our opinion, the company has not raised any funds by means of IPO/FPO 
during the financial year. Term loans taken during the year i f  any are applied for 
the purpose for which those are raised. 

b. In our opinion, the Company has not made any preferential allotment or private 
placement of shares or convertible debentures during the financial year in 
accordance with Section 42 of the Companies Act, 2013. 

(xi). In our opinion and to the best of our knowledge or belief no fraud on or by the company 
has been noticed or repo1ied during the period covered by our audit and accordingly, 
ADT - 4, as prescribed under Rule 13 of the Companies (Audit and Auditors) Rule 2014, 
is not applicable. 

(xii). In our opinion and according to the information and explanations given to us, the 
Company is not a Nidhi company. Accordingly, paragraph 3(xii) of the Order is not 
applicable. 

(xiii). In om opinion and according to the information and explanations given to us by the 
management the transactions with related parties are in compliance with section 177 and 
188 of the Companies Act, 2013. Adequate disclosures in this respect are provided in the 
financial statements as per the applicable accounting standard. 

(xiv). In our opinion and according to the information and explanations given to us by the 
management, Internal Audit w1der Section 138 of the Companies Act, 2013 is not 
applicable to the Company and accordingly, the provisions of clause 3(xiv) are not 
applicable. 



(xv). In our opinion, according to the information and explanations given to us and based on 
our examination of the records of the Company, the company has not entered into any 
non-cash transactions with directors or persons connected with them. Accordingly, the 
provisions of clause 3 (xv) are not applicable. 

(xvi). 
a. In our opinion, the company is not required to be registered under section 45-IA 

of Reserve Bank of India Act, 1934. Accordingly, the provisions of clause 3(xvi) 
are not applicable. 

b. In our opinion, the Company has not conducted any Non-Banking Financial or 
Housing Finance activities and accordingly, the provisions of clause 3(xvi) are not 
applicable. 

c. In our opinion, the Company is not a Core Investment Company (CIC) as defined 
tmder the Regulations by the Reserve Bank of India and accordingly, the 
provisions of clause 3(xvi) are not applicable. 

(xvii). In our opinion, according to the information and explanations given to us and based on 
our examination of the records of the Company, the Company has not incurred cash 
losses in the Financial Year and in the immediately preceding fmancial year. 

(xviii). There has not been any resignation of the statutory auditors during the year. 

(xix). On the basis of the financial ratios, ageing and expected dates of realization of financial 
assets and payment of financial liabilities, other information accompanying the financial 
statements, our knowledge of the Board of Directors and management plans, we are of 
the opinion that no material uncertainty exists as on the date of the audit report that the 
Company is capable of meeting its liabilities existing at the balance sheet as and when 
they fall due within a period of one year from the balance sheet date. 

(xx). In our opinion, the company has not transferred unspent amount (as there is no unspent 
amount) to a Fund specified in Schedule VII to the Companies Act within a period of six 
months of the expiry of the financial year in compliance with second proviso to sub­
section (5) of section 135 of the said Act and accordingly, the provisions of clause 3(xx) 
are not applicable. 

(xxi). This clause of reporting about qualifications or adverse remarks in the Standalone 
Financial Statements is not applicable to the company. 

Place: Bengaluru 
Date: 20-05-2024 

For SADASHIV PRASAD & CO., 
Chartered Accountants 
FRN: 010621S 

� 

Sadashivap 
Partner 
M.No.214193 
UDIN: 24214193BKEZQH4157 



ANNEXURE C TO THE INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT OF EVEN DATE ON THE 

FINANCIAL STATEMENTS OF MIS RED APPLE KITCHEN CONSULTANCY PRNATE 
LIMTED 

Report on the Internal Financial Controls under Clause (i) of Sub-section 3 of Section 143 of the 
Companies Act, 2013 ("the Act") 

We have aud.ited the internal financial controls with reference to financial statements ofM/s Red Apple 
Kitchen Consultancy Private Limited ("the Company") as of March 31, 2024 in conjunction with our 
audit of the financial statements of the Company for the year ended on that date. 

Management's Responsibility for Internal Financial Controls 

The Company's Management is responsible for establishing and maintaining internal financial controls 
based on [the internal control over financial reporting criteria established by the Company considering 
the essential components of internal control stated i n  the Guidance Note on Audit of Internal Financial 
Controls Over Financial Reporting issued by the Institute of Chartered Accountants oflndia ("ICAI"). 
These responsibilities include the design, implementation and maintenance of adequate internal 
financial controls that were operating effectively for ensuring the orderly and efficient conduct of its 
business, including adherence to the Company's policies, the safeguarding of its assets, the prevention 
and detection of frauds and errors, the accuracy and completeness of the accounting records, and the 
timely preparation of reliable financial information, as required under the Compan.ies Act, 2013. 

Auditor's Responsibility 

Our responsibility is to express an opinion on the Company's internal financial controls with reference 
to these financial statements based on our audit. We conducted our audit in accordance with the 
Guidance Note on Audit of Internal Financial Controls Over Fin.ancial Reporting (the "Guidance Note") 
and the Standards on Auditing, as specified under section 143(10) of the Act, to the extent applicable 
to an audit of internal financial controls, both issued by !CAI. Those Standards and the Guidance Note 
require that we comply with ethical requirements and plan and perform the audit to obtain reasonable 
assurance about whether adequate internal financial controls with reference to these financial statements 
was established and maintained and if such controls operated effectively in all material respects. 

Our audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the adequacy of the internal 
:financial controls with reference to these financial statements and their operating effectiveness. Our 
audjt of internal financial controls with reference to financial statements included obtaining an 
understanding of internal financial controls with reference to these financial statements, assessing the 
risk that a material weakness exists, and testing and evaluating the design and operating effectiveness 
of internal control based on the assessed risk. The procedures selected depend on the auditor's 
judgement, including the assessment of the risks of material misstatement of the financial statements, 
whether due to fraud or error. 

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for 
our audit opin.ion on the Company's internal financial controls with reference to these financial 
statements. 

Meaning of Internal Financial Controls With Reference to these Financial Statements 

A company's internal financial controls with reference to financial statements is a process designed to 
provide reasonable assurance regarding the reliability of financial reporting and the preparation of 
financial statements for external purposes in accordance with generally accepted accounting principles. 
A company's internal financial controls with reference to financial statements includes those policies 
and procedures that ( l )  pertain to the maintenance of records that, in reasonable detail, accurately and 



fairly reflect the transactions and dispositions of the assets of the company; (2) provide reasonable 
assurance that transactions are recorded as necessary to permit preparation of financial statements in 
accordance with generally accepted accounting principles, and that receipts and expenditures of the 
company are being made only in accordance with authorisations of management and directors of the 
company; and (3) provide reasonable assurance regarding prevention or timely detection of 
unauthorised acquisition, use, or disposition of the company's assets that could have a material effect 
on the financial statements. 

Inherent Limitations oflnternal Financial Controls With Reference to Financial Statements 

Because of the inherent limitations of internal financial controls with reference to financial statements, 
including the possibility of collusion or improper management override of controls, material 
misstatements due to error or fraud may occur and not be detected. Also, projections of any evaluation 
of the internal financial controls with reference to [ standalone ]financial statements to future periods are 
subject to the risk that the internal financial control with reference to financial statements may become 
inadequate because of changes in conditions, or that the degree of compliance with the policies or 
procedures may deteriorate. 

Opinion 

In our opinion, the Company has, in all materia.l respects, adequate internal financial controls with 
reference to financial statements and such internal financial controls with reference to financial 
statements were operating effectively as at March 3 1 ,  2024, based on [the internal control over financial 
reporting criteria established by the Company considering the essential components of internal control 
stated in the Guidance Note issued by the ICAI. 

Place: Bengaluru 

Date: 20-05-2024 

For Mis SADASHIV PRASAD & CO., 

Chartered Accountants 

FRN: 0 1 0621 S  

Sadashivappa Rudra Prasad 

Partner M. No. 214193 



Red A(lple Kitchen Consultancy Private Limited 
Standalone Balance Sheet as at 31st March 2024 
(Amow,t in Rupees Millions except/or share do/a or as otltenvise stated) 

Particulars as at 

ASSETS 
Non-current assets 

.Property, plant and equipment 
Lease right of use assets 
Capital work-in-progress 
Goodwill 
Other Intangible assets 
Financial Assets 

Tnvesm,ents 
Loans & Deposits 

Deferred tax assets (net) 
Other non-current assets 

Total Non-current assets IA] 
Current assets 

lnventories 
Financial assets 

Trade receivables 
Cash and cash equivalems 

Other current assets 
Total current assets fBI 
Total assets IA+B] 

EQUITY AND LIABILITIES 
Equity 

Equity Share capital 
Other equitv 

Eauitv attributable to owners of the Comoanv ICI 
Liabilities 
Non-current liabilities 

Financial Liabilities 
Borrowings 
Lease Liability 

Provisions 
Total Non-current liabilities m1 
Current liabilities 

Financial Liabilities 
Borrowings 
Lease Liability 
Trade payables 
Other financial liabilities 

Other current liabilities 
Provisions 

Current tax liabilities (Net) 
Total current liabilities rF.I 
Total liabilities [F= [D+El] 
Total eoultv and llabilities IF+C] 
Significant Accounting Policies 
Accompanying Notes form an integral part of 
financial statements 

As per our report of even date 

Chartered Accountants 
FRN: 010621S 

For Sadashjv Prasad & Co

1/ 
Senior partner 
M. No.: 214193 

Place:Bengaluru 
Date: .lO .o!S-..l.Ollt-

* 

x:v 

Note 3t/Mar/24 31/Mar/23 
No 

4.J 271.59 224.93 
5 308.17 282.14 
4.2 21.51 24.96 

- . 

31 180.02 -
6 43.92 19.95 
29 29.96 24.37 
1 - -

855.17 576.35 

7 22.96 17.17 

10 25.26 I 1.08 
8 56.66 195.56 
9 28.60 39.08 

133.48 262.88 
988.65 839.23 

1 1  0.65 0.65 
12 478.26 377.61 

478.91 378.26 

13 3.05 0.99 
14 303.21 286.17 
1S 13.64 10.60 

319.90 297.76 

16 - -
14 63.58 43.54 
17 109.29 100.09 
18 5.78 6.82 
19 9.63 8.30 
20 1.03 0.74 
21 0.53 3.73 

189.84 163.22 
509.74 460.98 
988.65 839.24 

DrN: 02 l 99800 



Red Apple l(jtchen Consultancy Private Limited 
Standalone Statement of Profit and Loss for the year ending 31st March 2024 
(Amount in Rupees Millions except for share data or as otherwise slated) 

Particulars 

Revenue 
Revenue from operations 
Other income 
Total (A) 
Expenses 

Cost of food and beverages consumed 
Employee benefits expenses 
Other operating expenses 

Total (B) 
Earnings before exceptional items, fmance costs, depreciation and amortisation 
(EBITDA) (C) = {A-B) 

Finance costs (D) 
Depreciation and amortisation expense (E) 

Profit before tax and exceptional items (F) = (C-D-E) 
Exceptional items (G) 
Profit before tax (HI= (F-G) 
Tax expense / {benefit): 

Current tax 
Deferred tax 

Net tax expense / lhenefit) (I) 
Net Profit for the period / year (J) = (H-J) 
Other Comprehensive Income / (Losses) (K) 
Items that wiU not be reclassified 10 Statement of profit and loss 

Remeasurements of the defined benefit plans 

lncome tax on the above 
Total comprehensive income / (Losses) for the period / year (J + K) 

Earnings per share 
Basic (in Rs.) (Face value ofRs.5 each) 
Diluted (in Rs.) (Face value of Rs.5 each) 

Significant Accounting Policies 
Accompanying Notes form an integral part of financial statements 

As per our report of even date 
F-or Sadashiv Prasad & Co 
Chartered Accountants 
FRN: 010621S 

Sadasbivapp Rudra Prasad 
Senior partner 
M. No.: 214193 

Place:Bengaluru 
* Date: 20. e5 . .202J; � � 
�o/GALO?-� 

udhaman B 

D1N: 01854313 
...... 

Note 
No 

22 
23 

24 
25 
26 

27 
4 

28 

29 

31 

30 

1-3 
4-40 

For the year For the year 
ended ended 

31/Mar/24 31/Mar/23 

l,081.35 910.80 
7.03 10.71 

I 088.38 921.51 

264.66 223.44 
262.39 217.86 
279.72 236.5] 
806.77 677.81 

281.61 243.70 

40. 15 35.99 
123.70 96.48 
117.76 1 11.23 

- I.OJ 
117.76 110.22 

29.50 33.42 
(5.42) (2.28) 
24.08 31.14 
93.68 79.08 

(0.69) 

0.17 
93.16 79.08 

14,348 12,112 
14,348 ]2,112 

Jean M Jasserand 
Director 
DIN: 02199800 



Red Annie Kitchen Consullancv Private Limited 
Standalone Casb Flow Statement for the year ended 31st March 2024 
(Amount in Rupea Millions uc�p1for share dara or a., 01hemise s1n1td) 

Particular$ for the period/year ended 

A. Cash flow from operating uctMtles 
Profit I (loss) before tax 
Adju.stmenu for: 

Depreciation and amortisation 
Profit on early termination of lease 

Net profit/loss ,·elating to relocation of restaurant units during the year I period 
I me.rest expense on borrowings 
Interest expenses on provision for asset retirement obligalions 
Interest on lease liabilities 

Rent Concession due 10 Covid 19 
lnlcrest income 
Provision no longer required 

ESOP Expenses 
Operating profll before working capital changes 
Change, in working capi1al: 
Adjustments for (increase)/ decrease in operating assels: 
Inventories 
Tr.de receivables 
Other assetS (financial & non financial) 

Adjusnncms for increase/ (decrease) in operating liabilities: 
Trade payables 
Other liabilities 
Non-current provisions 
Currcni provisions 
Ocher long-1erm Uabilities 

Changes in wor1cing capi1al: 
Cash generated from operations 
Net income tax (paid) I refunds 
Net cash flow from I (used in) 01>eratiog activi1ies (A) 
8. Cash flow from investing activities 
Capital e.,penditure on property, plant and equipment, including Righi-of-use assets, 
CWIP and capital advances 

Proceeds from sale of property, plant aod equipmen1 
Loan to subsidiary 
lovesnncnt in subsidiary 
Proceeds from sale of investment in subsidiary 
Interest rea,h•cd 

Net cash now from / (used in) Investing activities (B) 
C. Cash now from finaocing activities 
Proceeds from long-tc1m borrowings 
Repayment of long-tcnn borrowings 
Net inaease / (decrease) in wori<lng capital borrow,ngs 
Dividend paid (includiDg dividend tax) 

Payments of interest ponion of lease liabili1ies 
cash proceeds from issuing shores or other similar instruments; 
Payments of principal ponion of lease liabilities 
Interest paid 

Net cash now from financing acllvlUes (C) 
Net incrca.c in cuh and cash equivalents (A+B+C) 
Cash and cash c uivalents al lhc be innin of the ar 
Cash and cash equivalents at the end or the year 

Cash and cash equivalents as per Balance Sbecl 
Cash and cash• uiva.lents al th• cod of the ear 
Significanl Accounling Policies 
Accompanying Notes form an integral pan of financial statements 

As per our report of even date 
For Sadashiv Prasad & Co 1/ 
Chartered Accountants 
FRN: 010621S 

Senior panne.r 
M.No.:214193 

Plaee:Bengaluru 
Date: .2o .05.«o:11+ 

� 

1-3 
4-40 

31/Mar/24 

117.76 

123.70 

0.33 

32.79 

(6.92) 

7.49 

275.15 

(8.22) 
(14.18) 

3.94 

9.19 
1.33 
3.04 

(0.40) 

(5.30) 
269.85 
(32. 70) 
237.15 

(98.66) 

(15.00) 
(180.02) 

6.92 
(286.76) 

2.41 

(32.79) 

(58.58) 
(0.33) 

(89.29) 
(138.90) 

195.56 
56.66 

56.66 
56.66 

DIN: 02199800 

31/Mar/23 

1 1 0.22 

96.48 
1.01 

0.52 

28.58 

(10.66) 
0.05 

226.20 

(6.51) 
(4.61) 

(1 1.80) 

27.13 
0.04 
2.90 

(1.81) 

231.54 
(29.69) 
201.85 

(119.01) 

10.66 
(108-35) 

(7.50) 
(1.36) 
0.08 

(28.58) 

(45.80) 
(0.52) 

(83.68) 
9.83 

185.13 

195.56 

195.56 



Red Apple Kitchen Coosnltancy Private Limited 
Standalone Statement of Changes in Equity 
(Amount i11 Rupees Millions except for share data or as otherwise stated) 

(a) Equity share capital 

Particulars 

Opening balance 
Changes in equity share capital during the year 
Add: lssued during the year /debentures converted into shares 
Closine balance 

(b) Other equity 

As at 

31/Mar/24 31/Mar/23 

0.6S 0.6S 

0.65 0.65 

Reserves and Surplus 

Particulars 

Balance as at 01 April 2023 
Addition for the year 
Share based compensation to employees 
Profit /(loss) for the year 
Remeasurements of the defaied benefit plans (net of rax) 
Total comprehensive income/(loss) 
Balance as at March 31, 2024 

As per our report of even date 
For Sadashiv Prasad & Co 
Chartered Accountants 
FRN: 010621S 

Senior partner 
M. No.: 214193 

Place:Bengaluru (f) 

�A. r,'\ 
Date:io 05 .2o2.fr & 

� "GALoR'i::
v 

Securities Share based 
premium compensation to 

employees 
199.82 -

- -
- 7.49 
- -
- -
- 7.49 

199.82 7.49 

For an
;i�:1:

half of Board of Directors of 
Ml• "',ii Ki<eb� Coos•l•oey P•< Ud 

r 

Go dhamao B 
Director 

01854313 

Retained 
earnings 

177.79 
-

93.68 
-

93.68 
271.47 

Director 
DrN: 02199800 

Total 
other 
equjty 

377.61 
-

7.49 
93.68 

-
101.17 
478.78 



Red Apple Kite.hen Consultancy Private Limited 
Notes forming part of the standalone finaocial statements 

Note No. 
I 

2 
2.1 

Corporaie Information 
Red Apple Kitchen Consultancy Private Limited ('the Company1 is primarily engaged in the business of operating casual dining restaurants in India. The registered office 
of the company is situa1,-d at "Saket CallipoHs, Unit No. 60 I & 602, 6th Floor, Doddakanoali, Village, Vanhur Hobli, Sarjapur Road, Bengaluru• 560035, Kamataka, 
INDIA 

Significant accounting policies 
Basis of accounting and preparation of financial statements 
The financial statements of the Company have been prepared in accordance with the Generally Accepted Accounting Principles in India (Indian GAAP) to comply with the 
Indian Accounting Standards specified under Section 133 of the Companies Act, 2013, read with Ruic 7 of the Companies (Accounts) Rules, 2014, as applicable. The 
financial statements have been prepared on accrual basis under the historical cost convention. All assets and liabilities have been classified as current and non-current as 
per 1he Company's normal cycle and other criteria set out in Schedule ill of the Companies Acl, 2013. Based on the nature of products and the time between acquisition of 
assets for processing and their realization in cash and cash cqui"alents, the company has ascenaincd its operating cycle as 12 months for the purpose of current nod non­
current classifica1ioos of assets aod liabilities. 
The previous year's figures have been re-grouped and re-dassified wherever rcq11ired to present the financial statements as per Schedule nr of the Companies Act, 2013. 
The company bas adopted IND AS notified u/s 133 of the act from FY 2019-20, the comparative information is restsed as per lnd AS from the period begining from FY 
2017-18. 
The accounting policies adopted in the preparation of financial sta1ements are consistent with those followed in the previous year. 
The Deprecia1ion policy was changed from WOY basis to SLM basis to align the policies wilh those of Holding Company from the financial year 2019-20. 

2.2 Use of estimates 
The prepanuion of the financial statements in confonnity witll Indian GAAP requires the Management to make estimates and assumptions considered in the reported 
amounts of assets and liabilities (including contingent liabilities) and the reported income and expenses during the period. The Management believes that the estimates 
used in preparation of the financial statements are prudent and reasonable. Estimates and underlying assumptions are reviewed on an ongoing basis. Revision to accounting 
estimate is recognized in lbc period in which the estimates arc revised and in any future period affected. 

2.3 Inventories 
Inventories are valued at the lower of cost (on FIFO basis) and the net realisable value a Iler providing for obsolescence and other losses, where considered necessary. Cost 
includes all charges in bringing the goods to the point of sale, including octroi and other levies. transit insurance and receiving charges. 

2.4 Cash and cash equivalents (for purposes of Cash Flow Statement) 
Cash comprises cash on hand and demand deposits with banks. Cash equivalents are shon-term balances (with an original maturity of 1hree months or less from the date of 
acquisition), highly liquid investments that are readily convertible into known amounts of cash and which arc subject to insignificant risk of changes in value. 

2.5 Cuh now statement 
Cash flows are reported using the indirect method, whereby profit / (loss) before extraordinary items and tax is adjusted for the effects of transactions of non-cash nature and any deferrals or accruals of past or future cash receipts or payments. The cash flows from operating, investing and financing activi1ies of the Company are scgregate-d 
based on the available infonnatioo. 

2.6 Revenue recognition 
Revenue from sale of food and beverages is recognized when it is earned and no uncertuinity exists as to its realization or collection. Sales are net of tax .. 

Revenue from displays and sponsorships are recognized based on the period for which the products or the 
sponsor's advertisements are promoted/displayed. 

Share of profits and income from royalty unde.-the agreements with cus,omers are accrued based on confinnarion received from customers. 

Government ince□tives are nccrued for based on follillment of eligibility crilcria for availing the incentives and when there is no uncertainty in receiving the same. These 
incentives include estimated realisable values/benefits from special import licenses and benefits under Serve From India Scheme. 

In respect of gill vouchers, the income is recognised when the vouchers arc redeemed by the customers or on completion of the validity period. 

2.7 Other income 
Dividend on current investmenl is recognized on an accrual basis. 

Profit on sale of current investments is n:corded on transfer of title from the Company and is detennined as the difference between the sale price and the then carrying 
value of the investment. 

Interest income is recognised on a time proportion basis, taking into account the amount outstanding and the rate applicable. 



Red Apple Kitchen Consultancy Private Limited 
Notes fonning part of lhe standalone financial statements 

Note No. 
2.8 Fixed Assets (Tangible/ Intangible) 

Property plant ond equipment arc carried at cost less accumulated depreciation and lmpainnent losses, if any. The cost of property plant aod equipment comprises its 
purchase price net of any trade discounts and rebates. any import duties and other taxes (other lhan those subsequently recoverable from lhe tax autl1orities), and directly 
attibutahle expenditure in making the asset ready for its intended use , other incidental expenses. Subsequent eXpCndirure relating to fixed assets is capitalised only when it 
is probable that future economic benefits associated with these will Oow LO the company and the eost of the item can be measured reliably. 

Fixed assets retired from active use and held for sale are stated at the lower oflheir net book value and nel realisable value and are disclosed separately. 

An item of proix:rty plant and equipment is derccogn.ised upon disposal or wben no future economic benefits arc expected to arise from the continued use of the asset. Any 
gain or loss arising on the disposal or retirement of an item of property, plant and equipment is determined as the difference between sale proceeds and the carrying amount 
of the asset and is recognised in Statement of profit and loss. 
Capital work-In-progress: 
Projects under which taogible fixed assets are not yet ready for their intended use are carried at cost, comprising direct cost, related incidental expenses and attributable 
interest. 

2.9 Depreciation and amortL�ation 
Depreciable amount for assets is the cost ofan asset, or other amou.nt substituted for cost, less its estimated residual value. 

Depreciation on 1angiblc fixed assc1s has been provided on the srraight-line method as per the useful life prescribed in Schedule fl to the Companies Act, 2013 except in 
respect of the following category of assets, in whose case the life of the assets has been assessed as under based on technical advice, taking into account the nature of the 
asset, the estimated usage of the asset, the operating conditions of the asset, past history of replacement, anticipated technological changes, manufacturers warranties and 
maintenance support, etc.: 
• Service equipments -useful life of IO years. 
- Fumirure and fittings (used in restaurants) - useful life of IO years. 
-Leasehold land is amortised over the duration of the lease. 
Depreciation on fixed assets added/disposed off during the period is provided on pro-rata basis. 
Intangible assets are amortised over their estimated useful life on straighl line method as follows: 
a) Liquor licenses with perpetual term purchased for restaurant chain business are amortised over the lease term of the respective restaurants. 
b) Software and other licenses are amortised over the estimated useful life of3 years. 

The estimated useful lives, residua! valt1es and depreciation method arc reviewed at the end of each reporting period, with the effect of any changes in esllmate accounted 
for on a prospective basis, if any. 

2.10 Foreign currency transactions and translations 

Transactions in foreign currencies entered into by the Company are accounted at the exchange rates prevailing on the date of the tran5action or at rates that closely 
approx.irnate the rate at the date of the transaction. 
Mea.,11reme111 or rhe balance sheet date 

Foreign currency monetary items (other than deriva1ive contracts) of the Company, outstanding at the balance sheet date arc restated at the period-end ralcs. Non-monelary 
items of the Company are canied at historical COSL 
Treatment of exchange differences 

Exchange d!fferences arising on settlement / restatement ofshort-tcnn foreign currency monetary assets and liabilities of the Company are recognised as income or expense 
in tbc Statement of Profit and Loss. 
Exchange difference on long-tenn foreign currency monetary ite1.DS: The exchange differences arising on settlement/ restatement of long-term foreign currency monetary 
items relating to acquisition of depreciable fixed assets are capitalised as part of the fixed assets and depreciated over the remaining useful life of such assets. If such 
monetary items do not relate to acquisition of depreciable fixed assets, the exchange difference is amortised over the maturity period / upto the date of senlcment of such 
monetary items, whichever is earlier, and charged to lhe Statement of Profit and Loss. The unamortised exchange difference is canied in the Balance Sheet as «Foreign 
cun-ency monetary item translation difference acCOllnt'' net of the tax effect thereon, where applicable. 

2. I I  I nvest:ments 
Long-term investments are carried individually at cost less provision for diminution, olher than temporary, in the value of such invesanents. Current investments are carried 
individually, at the lower of cost and fair value. Cost of investments include acquisition charges such as brokerage, fees and duties. 

2.12 Employee benefits 
Employee benefits include provident fund, employee state insurance scheme, gratuity and compensated absences. 

Defined colllribwion plans 

The Company's contribution lo provident fund and employee state insurance scheme a!'c considered as defined contribution plans and arc charged as an expense based on 
the amount of contribution required to be made and when services are rendered by the employees. 

Defined benefit plans 
For defined benefit plans in the fonn of gratuity, the cost of providing benefits is determined using the Projected Unit Credit method, with actuarial valuations being 
carried out at each balancc sheet date. Actuarial gains and losses arc recognised in the Statement of Profit and Loss in lhc period in which they occur, Past service cos! is 
recognised immediately to the extent that the benefits are already vested and otherwise is amonised on a straight-line basis over the average period until the benefits 
become vested. The retirement benefit obligation recognised in the Balance Sheet represents the present value of the defined benefit obligation as adjusted for 
unrecognised past service cost, as reduced by the fair value of scheme assets. Any asset resulting from this calculation is limited to past service cost, plus the present value 
of available refunds and reductions in future contributions to the schemes. 



Red Apple KJtcben Consultancy Private Limited 
Notes forming part of the standalone financial statements 

Note No. 
Short-term employee benefits 
The undiscounted amount of short-term employee benefits C><'.pected to be paid in exchange for the services rendered by employees are recognised during the period when 
tl1e employees render the service. These benefits include ped'ormance incentive and compensated absences which are expected to occur within twelve months aft.er the end of the period in which the employee renders the related service. 

The cost of sbort-tenn compensated absences is accounted as under 
(a) in case of accumulated compensated absences, when employees render the services that iJJcrease their entitlement offutnre compensated absences; and 
(b) in case of non- accumulating compensated absences, when the absences occur. 

lo11g-1em1 employee benefits 
Compensated absences whicn are not expected to occur within twelve months after the end of the period in which the employee renders the related service are recognised 
as a liability at the present value of the defined benefit obligation as at the balance sheet date less the fair value of the plan assets out of which the obligations are expected 
to be settled. Long Service Awards are recognised as a liability at the present value of the defined benefit obligation as at the balance sheet date. 

2.13 Borrowing costs 
Borrowing costs include interest, amortisation of ancillary costs incurred and exchange differences arising from foreign currency borrowings to the extent they are regarded as an adjustment to 1hc interest cost. Costs in connection with the borrowing of funds to the extent not directly related to the acquisition of qualifying assets arc charged to 
the Statement of Profit and Loss over the tenure of I.he loan. Borrowing costs, allocated to and utilised for qualifying assets, penaining to the period from commencement of 
activities relating to construction / development of the qualifying asset upto the date of capitalisation of such asset are added to the cost of the assets. Capitalisation of 
borrowing costs is suspended and charged to the Statement of Profit and Loss during extended periods when active development activity on the qualifying assets is 
interrupted. 

2.14 Leases 
The Company assesses whether a contract contains a lease, at inception of a contrac1. A contract is, or contains, a lease if the contract conveys the right to control the use of 
an identified asset for a period of time in exchange for consideration. At the date of commencement of the lease, the Company recognizes a right-of-use asset ("ROU") and 
a corresponding lease liability for all lease arrangements in which it is a lessee, except for leases with a term of twelve months or less (short-term leases) and low value 
leases. For these short-tcrro and low value leases, the Company recognizes the lease payments as an operating expense on a straight-line basis over the term of the lease. 

Certain lease arrangements include the options 10 extend or terminate the lease before the end of the lease term. ROU assets and lease liabilities includes these options 
when it is reasonably certain that they will be exercised. 

Further, in respect of lease contracts of its outlet premises, the Company has elected not to separate non-lease components from lease components, and instead account for 
each lease component and any associated non-lease components as a siJJgle lease component. 

Measurement of the right-of use asset: 

At the commencement date, the right-of-use asset is measured at cost and comprises: 
• the amount of the initial measurement of the lease liability, to which is added, if applicable, any lease payments made at or before the commencement date, less any lease 
incentives received; 
• where relevant, any initial direct costs incurred by the lessee for the conclusion of the contract. These are incremental costs which would not have been incurred if the 
contract had not been concluded; 
• estimated costs for restoration and dismantliJJg of the leased asset according to the terms of the contract, through a return obligation liability or provision determined as a 
discounted amount oftbe restoration and dismantling costs. 

Following the initial reCO!,'Oition, the right-of-use asset is depreciated from the commencement date on a straight-line b8$iS over the lease term. Right-of-use assets are 
evaluated for recoverability whenever events or changes in circumstances indicate that their carrying amounts may not be recoverable. For the purpose of impairment 
testing, the recoverable amount (i.e. the higher of the fair value less cost to sell and the value-in-use) is determ.ined on an individual asset basis unless the asset does not 
generate cash flows that are largely independent of those from other assets. In such cases, the recoverable amoUJJl is determined for the Cash Generating Unit (CGU) lo 
which the asset belongs. 

2.1 S Earnings per share 
Basic earnings per share is computed by dividing the profit / (loss) after tax (including the post tax effect of extraordinary items, if any) by the weighted average number of 
equity shares outstanding during the period. Diluted eamings per share is computed by dividing the profit / (loss) after tax, as adjusted for dividend, interest and other 
charges to expense or income (net of any attributable taxes) relating to the dilutive potential equity shares, by the weighted average number of equity sbares considered for 
deriving basic earnings per share aJJd the weighted average number of equity shares which could have been issued on the conversion of all dilutive potential equity shares. 
Potential equity shares are deemed to be dilutive only if their coo version to equity shares would decrease the net profit per share from continuing ordinary operatioJJS. 
Potential dilutive equity shares are deemed to be converted as at the beginning of the period, unless they have been issued at a later dare. The dilutive potential equity 
shares are adjusted for the proceeds receivable bad the shares been actually issued at fair value (i.e. average market value of the ourstanding shares). Dilutive potential 
equity shares are detennined independently for each period presented. The number of equity shares and potentially dilutive equity shares are adjusted for share splits / 
reverse share splits and bonus shares, as appropr

i
ate. 



Red Apple Kitchen Consultancy Private Limited 
Notes fonning pan of the standalone financial statements 

Note No. 

2. I 6 Tans on income 
Current tax is the amount of tax payable on the taxable income for the period as dctcnnined in accordance witb the applicable tax rotes and the provisions of the Income 
Tax Act, 1961 and other applicable tax laws. 

In the current·year, based on the amendment provided to the income tax act 1961, vide ordinance No 15 of2019 dnted September 20, 2019 of Government of India, the 
Company has opted to pay tax at rate of22% plus applicable surcharge and cess subject to the condition mentioned under the amendment provisions. One such condition is 
non applicability of MAT provisions to the company, hence no ta.x credits will be recognised in future under this provision. 

Deferred ta., is recognised on timing differences, being the differences between the taxable income and the accounting income that originate in one period and are capable 
of reversal in one or more subsequent periods. Deferred tax is measured using the tax rates and the tax laws enacted or substamively enacted as at the reporting date. 
Deferred tax liabilities are recognised for all timing differences. Deferred tax assets are recognised for timiug differences of items other than unabsorbed depreciation and 
carry forward losses only to the extent that reasonable certainty exists that sufficient future taxable income will be available against which these can be realised. Deferred 
tax assets are reviewed at each balance sheet date for their realisability. 

Current and deferred tax relating to items directly recognised in reserves are recognised in reserves and not in the Statement of Profit and Loss. 

2.17 Impairment or assets 
The canying values of assets / cash generating units at each balance sheet date are reviewed for irnpainnent if any indication of impainncnt exists. The following 
intangible assets are tested for impainnent each financial year even if there is no indication that the asset is impaired: 
(a) an intangible asset that is not yet available for use; and 
(b) an inlBngible asset that is amonised over a period exceeding ten years from the date when the asset is available for use. 

If the canying amount of the assets exceed the estimated recoverable amount, an impainnent is recognised for such excess amount. The impairment loss is recognised as an 
expense in the Statement of Profit and Loss. 

The recoverable amount is the greater of the net selling price and their value in use. Value in use is arrived at by discounting the future cash flows to their present value 
based on an appropriate discount factor. 

When there is indication that an impainnent loss recognised for an asset in earlier accounting periods no longer exists or may have decreased, such reversal of impairment 
loss is recognised in the Statement of Profit and Loss, to the extent the amount was previously charged to the Statement of Profit and Loss. 

2.18 Provisions and contingencies 
A provision is recognised when the Company has a present obligation as a =-uh of past events and it is probable that an outflow of resources will be required to settle the 
obligation in respect of which a reliable estimate can be made. Provisions (excluding retirement benefits) are not discounted to their present value and are determined 
based on the best estimate required to settle the obligation at the balance sheet date. These are reviewed at each balance sheet date and adjusted to reflect the current best 
estimates. Contingem liabilities arc disclosed in the Notes. Contingent assets are not recognised in the financial statements. 

2.19 Operating Cyde 
Based on the nature of products / activities of the Company and the nonnal time between acquisition of assets and their realisation in cash or casb equivalents. the 
Company has dc1emtined its operating cycle as 12 months for the purpose of classification of its assets and liabilities as current and non-current. 

3 Use of estimates and judgements 
In the application of the Company's accounting policies, which are described in note 2, the directors of the Company are required to make judgements, estimates and 
assumptions about the canying amounts of assets and liabilities that are not readily apparent from other sources. The estimates and associated as.7llllptions are based on 
historical experience and other factors that are considered to be relevant. Actual results may differ from these estimates. 

The estimates and underlying assumptions are reviewed on an ongoing basis. Revisions to accounting estimates are recognised in the period in which the estimate is 
revised if the revision affects only that period, or in the period of1hc revision aod future periods if the revision affects both current and future periods. 
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Red Apple Kitchen CoHulCancy Private Limited 
Audit for the Ycarfnd 

PPEScbedui, 

Partkulan 

Tangible Assets 

Building 
Computers 
furniture and Fixture.11 
Lease Hold Premi= 
Plant and Machinery 
Service Equipments 
Office EquipmcntS 
Vehicle, 
Total 

Intangible Assets 

Total 
GrondTotal 

As at 
31-llfar-2023 

10.21 
48.39 

220.97 
48.28 
68.17 
13.05 
10.20 

419.29 

2.25 

l.25 
421.54 

\ &. {).CCoUII\"' .'-' j 
<.f) 

* 
*& 

'-1
1/GALO 

Gross Block 
Addltloo>I Deductions/ JU at AHi deducrlon>I odjustments during the 

lmoairment ,•tar 31-Mar<h-2024 3 l-�faroh-2023 

2.81 13.02 S.70 
IQ.45 58.k4 22.17 
51.14 272.11 99.27 

8.58 0.56 56.30 10.71 
16.43 0.09 1!4.51 43.25 
550 18.55 7.22 
5.91 16.1 1 5.43 

100.81 o.65 519.44 194,36 

- 2.25 2.25 

- - 2,25 2..25 
100.81 0.65 521.69 196.61 

Accumulated Depredation 

Provided AS At Other Re\len1ls 
during lb• year 3 l-Morch-2024 

2.69 - 8.39 
5.28 - 28.05 

28.88 - 128.16 
3.45 0.49 13.68 
8.25 0.08 51.42 
1.92 - 9.14 
3. 59 - 9.03 

54.07 o.57 247.86 

2.25 

- - 2.2s 
54.07 0.57 250.11 

Net Block 

As ot As at 
Jl-Morch-2024 3l-llhr-2023 

4.63 4.SI 

30.79 25.62 
143.95 121.70 
42.63 37.57 
33.09 24.93 

9.41 5.83 
7.09 4.77 

271.58 224.93 

-
- -

271.58 224.93 
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Red Apple Kitchen Consultancy Private Limited 

Notes to Standalone Financial Statements 

(Amount in Rupees Millions except for share data or as otherwise stated) 

Note No. 

5 Lease right-of-use asset 

Particulars 

As at Mar 31, 2023 

Additions 

Add : Transfer from leasehold improvements 

Deletions 

As at Mar 31 ,  2024 

Particulars 

Accumulated depreciation 

As at Mar 31 ,  2023 

Depreciation charge for the period 

Add : Transfer from leasehold improvements 

Deletions 

As at Mar 31, 2024 

Net Book Value 

As at Mar 31, 2024 

As at Mar 31 ,  2023 

Rs. 

454.02 

95.66 

-
549.68 

Rs. 

171 .88 

69.63 

-
241.51 

308.17 

282.14 



Red Apple Kitchen Consultancy Private Limited 
Notes to Standalone Financial Statements 
(Amount in Rupees Millions except for share data or as otherwise stated) 

6 Loans & Deposits 
(Classified under non-current assets) 

Particulars 
Unsecured, considered good 
Security deposits 
Deposits with related parties 
Loan to Blue Planet 
Total 

7 inventories 
Particulars 

(At lower of cost and net realisable value) 
Food & beverages 
Stores & consumables 
Less:- Liauor Stock Provision 

Total 

31/Mar/24 

28.92 

15.00 
43.92 

3l/Mar/24 

20.76 
3.10 

-0.90 
22.96 

***The inventory provision created in 2021-22 was Rs.8. 97 L which is carried forward in the FY 2023-24 

8 Cash and cash equivalents 

Balances with banks 
In current accounts 
In deposit accounts 

Cash on hand 

Particulars 

Cash and cash eouivalents as per balance sheet 

9 Other current assets 
Particulars 

Advance to employees 
Security Deposits 
Less: Allowance for bad and doubtful advances & deposit 
Prepaid expenses 
Advances paid for supply of materials / rendering of services 

Unsecured, considered good 
Doubtful 

Less: Allowance for bad and doubtful advances , Inventory & deposit *** 

Balance with Government authorities 
Unamortised share issue expenses * 
Total 

31/Mar/24 

25.87 
29.79 

I 
56.66 

31/Mar/24 
0.11 

24.26 
(9.29) 
4.49 

2.26 

2.26 
-

2.26 
6.77 
-

28.60 

31/Mar/23 

19.95 

-
19.95 

31/Mar/23 

14.74 
2.43 
-

17.17 

31/Mar/23 

7.59 
187.01 

0.96 
195.56 

31/Mar/23 
0.35 

33.97 
(9.29) 

3.27 

1 . 15  
-

1.15 
(0.90) 
0.25 

10.54 
-

39.08 



IO Trade receivables 

FY-2023-24 Less 6 month - 1 year 1-2 Years 2-3 Years More Total 

than 6 than 3 

month Years 

(i} Undisputed Trade receivables - considered i;tood 24.05 1.01 0.08 0.00 25.13 
(ii) Undisputed Trade receivables -considered doubtful 0.05 o.oi 0.01 0.05 0 . 12 
(iii) Disouted Trade receivables - considered good -
(iv) Disputed Trade receivables - considered doubtful -
Total 24.10 1.02 0.09 0.05 - 25.26 



Red Apple Kitchen Consultancy Private Limited 
Notes to Standalone Financial Statements 
(Amount in Rupees Millions except for share data or as otheiwise stated) 

Note No. 
11  Eaultv Share capital 

Particulars 

Authorised 
7,000 (as at 31 March 2024 7000) equity shares of Rs. I 00/- each 

Issued, subscribed and fully paid up capital 
6529 (as at 3 1  March 2024) eciuity shares of Rs. 100/- each 
Total 

Instruments entirely equity in natuer 
Compulsorily Convertible debentures 268@ 112000 

Add:-Interest accrued 
Total 
Grand Total 

(a) Reconciliation of the number of shares and amount outstandiu0 as 

Particulars 

Equity shares of Rs. 100/- each: 
Opening balance 
Add: [ssued during the year /debentur�--s converted into shares 
Closine; balance 

31/Mar/24 
No. of shares Amount 

6,529 0.65 
- -

6,529 0.65 

(b) Details of shares held by each shareholder holding more than 5 %  shares 

Asat 
31/Mar/24 31/Mar/23 

7,00,000 7,00,000 

0.65 0.65 
0.65 0.65 

- -
- -
- -

0.65 0.65 

31/Mar/23 
No. of shares Amount 

6,529 0.65 
- -

6,529 0.65 

Asat 

Particulars 
31/Mar/24 31/Mar/23 

No.of % No.of o;. 
Shares holdin!! Shares holdin,. 

Jean Michel Marcel Jasserand 732 1 1 .21% 822 12.59% 

Barbeque-Nation Hospitality Limited 5,382 82.43% 5,107 78.22% 

Balasubramanian Goudhacnan 415 6.36% 600 9.19% 

Total 6,529 100% 6,529 100% 



Red Apple Kitchen Consultancy Private Limited 
Notes to Standalone Financial Statements 
(Amount in Rupees Millions except for share data or as otherwise stated) 

Note No. 
12 Other equity 

Particulars 
Securities premium 
Other Equity -Share based compensation to employees 
Retained earnings 
Total 

Particulars 
Securities premium account 

Opening balance 
Add: Premium on shares issued during the year 
Less : Share issue expenses 
Closlng balance 

Share based compensation to employees 
Opening balance 
Add: Charge for the period / year 
Closim! balance 

Retained earnings 
Opening balance 
Add: Profit /(loss) for the year/ period 
Less: Remeasurement profit/loss recognised in Other comprehensive Income (net of tax) 

Closin!! balance 
Nature and purpose of reserves 

31/Mar/24 31/M:ar/23 
199.82 199.82 

7.49 -
270.95 177.79 
478.26 377.61 

31/Mar/24 31/Mar/23 

199.82 199.82 
- -
- -

199.82 199.82 

-
7.49 
7.49 -

177.79 98.71 
93.68 79.08 
(0.52) -

270.95 177.79 

Securities premium: Securities premium is used to record the premium received on issue of shares. It is utilised in accordance with the 
provisions of the Companies Act, 2013. 

Retained earnings: Retained earnings are the profits / loss that the Company has earned/ incurred till date, less any transfers to other 
reserves, dividends or other distributions paid to its equity shareholders. 

13 Borrowin!!s 

Secured at amortised cost: 
Term loan from banks 

Total 

14 Lease l.iabilities 

Opening balance 
Addition 
Accreation of interest 
Payments 
Rent Concessions 
Deletions 

Closin balance 
Current 
Non-CmTent 

Particulars 

Particulars 

Maturity Analysis -contractual undiscounted cash nows 
Less than one year 
One to five years 
More than five years 
Total Undiscounted Lease Liability 

31/Mar/24 31/Mar/23 

3.05 0.99 
3.05 0.99 

31/M:ar/24 31/Mar/22 

329.71 335.12 
92.90 43.96 
32.79 28.58 

(88.61) (72.2[) 

(5.74 
366.79 329.71 

63.58 43.54 
303.21 286.17 

91 .57 69.39 
274.64 249.39 
101.51 116.27 
467.72 435.05 



Red Apple Kitchen ConsuJtancy Private Limited 
Notes to Standalone Financial Statements 
(Amount in Rupees Millions except for share data or as otherwise stated} 

Note No. 

15 Provisions 
Particulars 

Provision for employee benefits: 
Compensated absences 
Gratuity 

Total 

17 Trade payables 
Particulars 

(i)MSME 
(ii) Others 
(iii) Disputed dues - MSME 
(Iv) Disputed dues -others 
Total 

Disclosure required under section 22 of the micro, small and Medium Enterprises 

ParticuJars 
(i) Priucipal amount remaining unpaid to any supplier as at the end of the accounting year/ period 
(ii} Interest due thereon remaining unpaid to any supplier as at the end <:Jf the accow1ting year/ period 

(iii) The amount of interest paid along with the amounts of the payment made to the supplier beyond 
the appointed day 
(iv) The amount of interest due and payable for the year/ period 
(v) The amount of interest. accrued and remaining unpaid at the end of the accounting year/ period 
(vi) The amount of further interest due and payable even in the succeeding year, until such date when 
the interest dues as above are actually paid 

18 Other financial liabilities 
Pa rticula:rs . 

Current maturities oflong-term borrowings 
From banks 
From financial institutions 

Interest accrued but not due on borrowings 
Payables on purchase of property, plant and equipment 
Advance Received against sale of fixed assets (service Eouipment} & Other 
Total 

19 Other current liabilities 

Payable towards statutory remittances 
Total 

20 Provisions 

Provision for employee benefits: 
Compensated absences 
Gratuity 

Total 

Particulars 

Particulars 

31/Mar/24 31/Mar/23 

2.85 1.85 
10.79 8.75 
13.64 lo.60 

Less than I Year 1 to 2 vear 
8.13 0.04 

59.60 17.92 
. 
. -0.20 

67.73 17.76 

31/Mar/24 31/Mar/23 
8.17 43.25 
. . 
. . 

. . 
- . 
. . 

3JJMar/24 31/Mar/23 

2.61 2.26 
. . 
. . 

3.17 4.56 
. . 

5.78 6.82 

31/Mar/24 31/Mar/23 
9.63 8.30 
9.63 8.30 

31/Mar/24 31/Mar/23 

0.63 0.44 

0.40 0.30 
0.74 

·2 to 3 year 
. 

10.03 
. 

0.37 
10.41 



Red Apple Kitchen Consultancy Private Limited 
Notes to Standalone Financial Statements 
(Amount in Rupees Millions except for share data or as otherwise stated) 

Note No. 

21 Current tax liabilities (Net) 

Provision - Others: 
Income Tax (net of advance income tax) 

Total 

Particulars 31/Mar/24 31/Mar/23 

0.53 3.73 

0.53 3.73 



Red Apple Kitchen Consultancy Private Limited 
Notes to Standalone Financial Statements 
(Amount in Rupees Millions except for share data or as otherwise stated) 

Note No. 
22 Revenue from operations 

Particulars 
Sale of food & beverages 
Other operating revenues (net of expenses directly attributable to such income) 
(Refer note (i) below) 
Total 

(i) Other operating revenue 
Particulars 

Other receipts from outdoor catering 
Promotion Coordination Fees 
Total 

23 Other income 
Particulars 

Interest income on 
financial assets at am01tised cost 
fixed deposits and loans 

Others 
Profit on Sale of Asset 
Total 

24 Cost of food and beverages consumed 
Particulars 

Opening stock 
Add: Purchases 

Less Closing stock 
Total 

25 Employee benefits expenses 
Particulars 

Salaries and wages 
Contributions to provident and other funds 
Gratuity expenses 
Staff welfare expenses 
Exnense on employee stock option scheme 
Total 

31/Mar/24 31/Marn3 
1,078.59 910.80 

2.76 -

1,081.35 910.80 

31/Mar/24 31/Mar/23 
2.21 -
0.55 -
2.76 -

31/Mar/24 31/Mar/23 

1.92 2.05 
5.00 8.61 
0.11 -
- 0.05 

7.03 10.71 

31/Mar/24 31/Mar/23 
14.74 10.27 

270.68 227.91 
285.42 238.18 
(20.76) (14.74) 
264.66 223.44 

31/Mar/24 31/Mar/23 
174.69 156.19 
12.13 9.69 
1.57 0.57 

66.51 51.41 
7.49 -

262.39 217.86 



Red Apple Kitchen Consultancy Private Limited 
Notes to Standalone Financial Statements 
(Amount in Rupees Millions except for share data or as otherwise stated) 

Note No. 
26 Other operating exoenses 

Particulars 
Consumption of stores & operating supplies 
Power and fuel 
Rent including lease rentals 
Repairs and maintenance: 

Buildings 
Machinery 

Others 
House keeping services 
Waier charges 
Insurance 
Rates and taxes 
Communication 
Travelling and conveyance 
Printing and stationery 
Laundry expenses 
Security service charges 
Business promotion 
Legal and professional 
Payments to auditors 
Parking Charges 
Loss on sale of fixed assets 
Miscellaneous expenses 
Total 

27 Finance costs 

Interest expense on: 
Borrowings 
Interest on lease liabilities 
Others 

Other bank charges 
Total 

28 Exceptional items 

Provision for doubtful receivables 
Profit on early termination of lease 
Total 

I 

* 

� �'\*/ 
�';tGAl ('.�7 

Particulars 

Particulars 

31/Mar/24 31/Mar/23 
26.87 23.18 
40.13 35.03 
78.85 68.01 

- -
4. 05 4.46 
2.43 1.79 
3.47 2.61 
3.24 1.86 
0.36 0.54 
4.64 4.26 
0.73 0.54 
4.10 2.88 
4.10 4.80 
4.63 2.64 
1.22 1.33 

23.40 17.02 
15.01 14.69 
0.38 0.44 
0.72 0.48 
0.02 -

61 .37 49.95 
279.72 236.51 

31/Mar/24 31/Mar/23 

0.33 0.52 
32.79 28.58 
0.12 0.08 
6.91 6.81 

40.15 35.99 

31/Mar/24 31/Mar/23 
- (1.19) 
- 0.18 
- (1.01) 

�" Cons 
� -� � 

c,.. Bangalore --

* 



Red Apple Kitchen Consultancy Private Limited 
Notes to Standalone Financial Statements 
(Amount in Rupees Millions excepl for share da/a or as 01herwise stated) 

Note No. 
29 Deffered Tax As:;ets 

Particulars 31/Mar'/24 
Deffered Tax Assets recognised for timing difference due to: As per FS As per ITR Difference 
Difference between taxes on Fixed Assets as Tax and Books (WDV) 271.59 328.67 57.09 

Defferred Tax Assets recognised due to timing Difference due to: 
lmpact of Gratuity 2, 13 
Impact of Leave Encashment 1.20 
ROU -308.17 
OLL 366,79 

Closing OTA Bal 

OpeningDTA 

Total OTA for the current year 

Tax benefit recorded in Profit and Loss 
Tax benefit recorded in Other Comprehensive Jncome 

30 Earnings Per share 
Particulars 31/J.\>!ar/24 31/MarJ23 

l. Basic Earnings per share 

(a) Net profit available to equity share holders (I) 93.68 79.08 
(b) Weighted average no. of shares outstanding(refer working below) (IT) 6,529 5,268 
(c) Basic earnings per share (IY(ll) 14,348 15,011 

(B) Calculation of weighted average no of eouitv shares outstanding during the period 

Wcigh.ting 
Weighted 

Period/ date of issue Sh;rres avecage no.of 
{days) shares 

31/03/2024 6,529 365 6,529 
Total 6,529 6,529 

II. Diluted Earnings per share 
The Company does not have any outstanding diluted potential equity shares as at March 31,  2024, consequently, the basic and diluted 
earnings per share of the company are same. 

31 Investments 
(Classified under current assets) 

Particul.ar,s 31/Mar/24 31/Mar/23 
Investments carried at fair value through profit or loss: 

Blue Planet Foods Pvt Ltd 180,02 

Total 180.02 -
Aeereeate net as:.et value of quoted investments in mutual funds 180.02 -

A. During the current year, the Company has acquired equity shares of Blue Planet Foods Private Limited ("Blue Planet'') 
representing 41. 49% stake on a fully diluted basis, for a total consideration of Rs. 180.02 Million towards 45 I 8 equity shares ar 
per share price of Rs. 39,844. This investmem was duly approved by Board of Directors and as per the share purchase 
agreement excuted on 25tl1 September -2023. 

Tax impact 
14.37 

0.54 
0.30 

-77.56 
92.31 

29.96 

24.37 

5.59 

5.42 
0.17 



Red Apple Kitchen Consultancy Private Limited 
Notes to Standalone Financial Statements 
(Amount in Rupees Millw11s except for share data or os othenvise stated) 

Note No. 

32 Details on foreign currency transactions and unhedged foreign currency exposures 

Particulars 31/Mar/24 
60.64 

The Company docs not have any unhcgded Foreign Currency exposure duimg the year ended 31-March 2024 

33 Employee Benefits 
(a) Defined contribution plans 

31/Mar/23 
8.95 

The Company makes Provident Fund and Employee State Insurance Scheme contributions which arc defined contribution plans, for 
qualifying employees. Under the Schemes, the Company is required to contribute a specified percentage of the payroll costs to fund 
the benefits. The contributions payable to these plans by the Company are at rates specified in the rules of the schemes. 

Particulars 3)/Mar/24 31/Mar/23 
Contribution to Provident Fund and Em loyee State Insurance Scheme 14.89 1 1 .93 

(b) Defined benefit plans 
The Company offers gratuity, a defined employee benefit scheme to its employees. The said plan is not cash funded by investing into 
any typically available products for such schemes offerred by the market. The company has only created a provision for the liability in 
its books based on actuarial valuation done as per Jnd AS 19. The company follows a 'pay as you go' system to meet the liabilities as 
and when they fall due. Therefore the scheme is fully unfunded, and no assets are maintained by the company and asset values are 
taken as zero; The actuarial valuation is summarised as follows-

Gratuity: The principal assumptions used for the purposes of the actuarial 

Particulars Valuation as at 
31/Mar/24 31/Mar/23 

Discount rate 7.22% 7.36% 
Salary escalation 7.00% 7.00% 
Withdrawal Rate 5.00% 5.00% 

Indian Assured Lives lndian Assured Lives 

Mortality Mortality (2012-14) Mortality (2012-14) 
Ultimate Ultimate 

Amounts recognised In Profit and loss account are as follows in respect of these defined benefit plans are as follows: 

Particulars 31/Mar/24 31/Mar/23 
Service cost: 
Current service cost 2.15 1.63 
Net periodic benefit cost recognised in Profit and Loss 2.13 0.26 
Present value of defmed benefit obligation l l.19 9.06 
Fair value of plan assets - -
Net asset / (liability) recognised in the Balance Sheet (11 .19) (9.06) 

Current Service Cost represents the cost associated with the cullent fiscal year benefit accruals and the past service cost where the 
change in the Defined Benefit Obligario11 is resulting from changes in the benefit plan provisions for employee service in prior 
periods. Total Employer expe,,se is the expel!Se wider (Ind AS) 19 inclusive of Currell/ Service Cost and net i11teres1. 



Red Apple Kitchen Consultancy Private Limited 
Notes to Standalone Financial Statements 
(Amounr in Rupees Millions e:<cepr for share data or as otherwise stated) 

Note No. 
34 Related Party Disclosures 

(a) Names of related parties and description of relationship· 
Sl n.o Description llf relationship 

(i) Key Management Personnel (KMP); 
Director 
Director 
Director 
Director 
Director 
Chief Financial Officer 

(ii) Associated Entities 

(iii) Subsidiary 

(b) Summary of transactions during the period with related oarties·• 
SI no Nature gf transactions KMP/As,ociate Cotm/any 

(i) Remuneration Mr. Goudhaman Balasubramanian 

(ii) Remuneration Mr. Jean Micheal Jasserand 

(iii) Office Rental Barbeque Nation Hospitality ltd 

(iv) Reimbursement of exp Mr. Goudhaman Balasubramaniao 

(v) Loan Mr. Goudhaman Balasubramanian 

(vi) Reimbursement of exp i\1r. Jean Micheal Jasserand 

(vii) Reimbursement of exp Mr. Abhay Chintaman Chaudhari 

(viii) Loan Blue Planet Foods Pvt Ltd 

(ix) lnterest Blue Planet Foods Pvt Ltd 

Names of related parties 

Mr. Jean Michel Jasserand 
Mr. Goudhaman Balasubramaniam 
Mr. RaoofRazak Dhanani 
Mr. Kayum Razak Dhanani 
Mr. Abhay Chintaman Chaudhari 
Mr. Amit Vinod Kwnar Betala 
Mis Samar Retail Private Limited 
Mis Sara Suole Private Limited 

Mis Liberty Restaurant Private Limited 

Mis La Terrace -Bangalore 
Mis La Terrace - Mysore 
Mis Blue Planet Foods Private Limited 

31-Mar-24 .n-M:ar-23 

8.75 
7.32 

8.57 
8.84 

0.57 0.98 
0.63 

0. 94 

0 

0.32 0.34 
0.15 

15 

0.11 

*'A. During the current year, the Company has acquired equity shares of Blue Planet Foods Private Limited ("Blue Planet") which is 
relaeted pany to the company, representing 4 1 .49% stake on a fully diluted basis, for a total consideration of Rs. 180.02 Million 
towards 4518 equity shares at per share price of Rs. 39,844. This investment was duly approved by Board of Directors and as per the 
share purchase agreement excuted on 25th September -2023. 

35 Current Assets, Loans and advances 

In the opinion of the Board and to the best of its knowledge and belief, the va.lue on realization of current assets, loans and advances 
will, in the ordinary course of business, not be less than the amounts at which they are stated in the Balance sheet. 

the company had paid a liquor licence advance of Rs. 48, 65,000/- /o Mis. Hoysalo Hospitality & Services Private Limited in the year 
2013.Mls Hoysala Hospitality & Sen•ices Private Limited have neither transferred the licence nor returned rite advance even after 
repeated intimations and notices.Hence the company has filed a civil recovery case ag"inst Mis Hoysala Hospitality and Services 
Private Limited on 5th February 2019 vide O.S. No. 100612009. This amount has been carried in the books at investment rill this year. 
The amount has been wnllen off on 31.03.2020. 

36 Principle Business Activities of the Company-The details of the business activities contributing 10% or more of the total 

s;No. 
Name-andJ>.esc.ripdon o( main me Code of the product/service 

% to total t:umover 
products/ services o.f the .company 

I Bars and Restaurants with bars. 56301 100 



37 Contributions towards corporate soclnl responslbllity:-

38 

39 

40 

As per Section 135 of the Companies Act, 2013, a Company, meeting the applicable threshold, needs to spend at leasl 2% of its average net profit for the 
immediately preceding three financial years on corporate social respon.sibility (CSR) activities . 

. Particulars Year Year 

31-Mar-24 31-Mar-23 

Amount required to be spent 
0.59 -

Figures in brackets indicate ncg-.itivc figures. 

Previous year figures are re-grouped and re-classified where ever necessary co confonn to current financial year classifications. 

Share-based payment transactlon:-

Stock option Plan 2015 of Barbcquc Nation Hospitality Limited, Parent company of Red apple kitchen consultancy Employee allows Issue of 
option to red apple employees, 

In the annual general meeting held on August 26, 2015, the shareholders of the Company bad approved the issue of not more than 266,240 options 
(underlying equity share of face value of Rs. I 0/- each per option) under tl1e Scheme titled Barbequc Nation Hospitality Limited- Employee Stock option 
Plan 2015" (ESOP 2015). The ESOP 2015 aUows the issue of options to employees oftbc Company and its subsidiaries. Pursuant to the sub-division 
of equity share of Rs. 10 each into 2 equity shares of Rs. 5 each during the year ended March 31, 2017, the scheme comprise of 532,480 options 
(underlying equity share of face value of Rs. 5 each per option). Further, in the annual general meeting held on July 23, 2019 the shareholders of the 
Company has approved the increase of options to be offered to the employees upto 932,480 and in the Extra ordinary General metting held on July 19. 
2021 the shareholders approved the increase of ESOP pool size to 20,00,000 options. Further in the annual general meeting held on September 6, 2022, 
the shareholders approved the transfer of 5,00,000 ESOPs from ESOP 201 S to ESOP 2022 and consequent to the said transfer, the pool size of ESOP 
2015 has been reduced to 15,00,000 Options. 

As per the Scheme, the Nomination & Remuneration committee grants the options to the eligible employees. The exercise price of each option shall be at 
a price not less than the face value per share. Vesting period of the option is from one to three years from the date of grant and all the vested options can 
be exercised by the option grantee within sixty months from the vesting date. 

The fair mark cc value of the option has been determined using Black Scholes Option Pricing Model. The Company has amortised the fair value of option 
after applying an estimated forfeiture rate over the vesting period. 

41 Contingent liabilities and commitments 

The Company docs not ltavc any contractual obligations that would result in contingent liabilities or commitments which need provisioning during the 
year ended March 31, 2024. 




